
  

UCHWAŁA NR 284/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Piotra Kisiela, Dyrektora 

Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, do składania 

oświadczeń woli w ramach realizacji działań polegających na utrzymaniu 

trwałości projektu #R043 RDI2CluB „Rural RDI milieus in transition towards 

smart Bioeconomy Clusters and Innovation Ecosystems” (tłum: Działania 

wspierające Badania, Rozwój i  Innowacje na terenach wiejskich w kierunku 

tworzenia klastrów i innowacyjnych ekosystemów w ramach inteligentnej 

biogospodarki”), a w przypadku nieobecności Pana Piotra Kisiela udzielenia 

upoważnienia dla Pana Daniela Przybylskiego, Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych  do powyższych 

czynności.   

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566.), uchwala się, co następuje:   

§ 1 

Udziela się Panu Piotrowi Kisielowi, Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

upoważnienia  do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Świętokrzyskiego 

w ramach realizacji działań polegających na utrzymaniu trwałości projektu #R043 RDI2CluB 

„Rural RDI milieus in transition towards smart Bioeconomy Clusters and Innovation 

Ecosystems” (tłum: Działania wspierające Badania, Rozwój  

i  Innowacje na terenach wiejskich w kierunku tworzenia klastrów i innowacyjnych 

ekosystemów w ramach inteligentnej biogospodarki”), zrealizowanego w ramach programu 

Interreg Region Morza Bałtyckiego 2014-2020. 

§ 2 

W przypadku nieobecności Pana Piotra Kisiela do czynności określonych w §1 w ramach 

realizacji działań polegających na utrzymaniu trwałości projektu upoważnia się Pana Daniela 

Przybylskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych. 



§ 3 

Upoważnienia udzielane są na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Turystyki, 

Sportu i Spraw Zagranicznych przez Pana Piotra Kisiela oraz Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych przez Pana Daniela Przybylskiego, 

jednak nie dłużej niż do końca 2025 r. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 4283/21 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

22.09.2021 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w ramach projektu #R043 RDI2CluB. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-06-21T15:52:02+0200




